第 2 回 まちセミ・IZUMI 実行委員会 2020 議事録

日 時  2020 年 6 月 13 日（土） 10 時～

場 所  アイ・あいロビー ＆ Zoom 会議

出席者  村田、芦田（と）、芦田（三）、宝閣、駒澤、森井、佐近、新田

     Zoom 会議での参加：堀田、岡崎、

議題

① 近況報告 コロナ自粛期間の過ごし方

② まちセミ・IZUMI 開催日及び会場の確認

  開催日：１１月２３日（祝・月）

  会 場：シティプラザ 3 階学習室Ⅰ（Ａ・Ｂ）、Ⅱ（Ａ・Ｂ）、Ⅲ（Ａ・Ｂ）、６部屋を予約。

      ※今年度に限り、コロナによる中止の場合、部屋代は返却される。

③ ちょいず支援金 ９７，３９６円

④ サマセミの実施状況 尼崎も愛知も今年度は中止

⑤ 今年度の開催について

・部屋を予約した段階で、何らかの形での実施を覚悟した。

・何のためにするのか、意思統一が必要。

・何かやれると思う。

・今年はやらない方がいい。

・今年の本番は延期した方がいい。

・ウイルス対策を考えないといけない。

・今年は見通しがつかない。

・来年までつないでおく必要がある。皆さんに楽しんでいただきたい。

・今年は無理してすることはないと思う。まちセミの啓発のために何かできないか。

・毎月情報交換はしたい。

・先生方はどう思っておられるのか確認してほしい。

⑥  その他

・今年の本番を取りやめるのはいつでもできるので、様子を見たい。

・今年の取り組みについて、意味ある２年目としての活動を皆さんに考えてほしい。

 ★次回実行委員会   7 月 11 日（第 2 土曜日）午前 10 時～ アイ・あいロビーとＺｏｏｍ